中畜协〔2018〕12 号
关于召开第九届(2018)中国鹿业发展大会的通知
全国鹿业生产、管理、销售及相关行业工作者：
以国家实施乡村振兴战略和健康中国战略为蓝图，充分挖掘鹿的保健价值、观赏价值和文化价值，大力促进鹿业一二三产的深度融合，发展与鹿相关的健康产业，满足人民美好健康生活的需求；推动建立产学研相结合的技术创新体系和乡村特色产业小镇建设；为中国鹿业企业与相关产业搭建深度交流和广泛合作平台，中国畜牧业协会定于2018年7月26～27日在吉林双阳召开“第九届(2018)中国鹿业发展大会”，主题为“鹿产业与生命健康”。欢迎鹿业、食品、药业、保健品业及销售、贸易、金融等相关行业企业家、专家、管理者等踊跃参加，现就有关事项通知如下。
一、时间：2018年7月26日—27日（7月25日报到）。
二、地点：吉林双阳区御龙温泉度假村
三、会议内容

1. 第七届中国梅花鹿、马鹿鹿王评比大赛。
2.第九届中国鹿业发展大会开幕式。

3. 获奖鹿茸颁奖及现场点评交流会。
4. 产业高峰论坛及鹿城联谊。
5. 鹿乡文化活动与企业参观。
6.鹿业分会二届四次理事会（扩大会议）。

四、联系方式

地址：北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308室
邮编：100044

电话：010-88388699-858        传真：010-88388300

联系人：付龙霞(13720088909)   刘强德(13601097030)

        宋宪忠（13604366165） 张 镇（13504469050）

E-mail：caaadeer@163.com    网址：www.caaa.cn

附件1 第九届(2018)中国鹿业发展大会会议指南
附件2 中国畜牧业协会鹿业分会二届四次理事会提案登记表
附件3 第九届(2018)中国鹿业发展大会参会回执

中国畜牧业协会

2018年6月8日
抄报：农业农村部畜牧业司、农业农村部兽医局、全国畜牧总站

中国畜牧业协会秘书处          2018年6月8日  印发
附件1
第九届(2018)中国鹿业发展大会

会议指南
会 议 组 织

主办单位：中国畜牧业协会

承办单位：长春市双阳区人民政府

长春市双阳区鹿业协会
协办单位：吉林省东鳌鹿业集团有限公司
赞助单位：诚招中
会 议 主 题

鹿产业与生命健康
会 议 概 述

第九届(2018)中国鹿业发展大会将于2018年7月26～27日在长春双阳召开，本届大会紧紧围绕主题开展活动，拟邀请的参会代表主要有鹿业行业主管部门相关领导、鹿业生产、管理、销售及与鹿有关的食品、药业、保健、养生、贸易、投资、金融等相关行业工作者、媒体记者等。
本届大会的主题是“鹿产业与生命健康”。集中研讨我国鹿业如何在国家乡村振兴战略和健康中国战略下，抓住机遇，高度实现一二三产的融合，提升鹿业产业升级，建设特色产业集群区。同时落地双阳，积极抢抓国家振兴东北老工业基地和省、市加快发展医药大健康产业的有利契机，围绕“打造美好双阳,建设长春城市副中心”目标，按照特色发展、集聚发展、创新发展的思路，把双阳梅花鹿产业打造成特色鲜明的支柱产业。构建鹿产业“产、学、研、用”协调发展的战略布局，实现食品、药业、保健品业、销售、贸易、投资、金融的有机融合，助推鹿产业更快更好的发展。
会 议 须 知
7月25日：全天报到。（参加鹿王评比的企业、个人及专家评委报到时间为8:00—13:00；其余参会人员报到时间为8:00—18:00）
报到地点：双阳区御龙温泉度假村
7月25日，长春龙嘉机场、长春火车站有接站，请需要接站的代表提前把行程安排报与协会，统一安排。
接站联系人：宋宪忠 13604366165
会务费： 800元/人，会务费包含会议期间餐费、资料费、场租费、实地参观费等费用，住宿费自理。住宿费200元/晚/间。
参 会 办 法

填报回执（回执表附后），回执表以word或文字的形式发送到caaadeer@163.com。截止日期:7月15日。为会议更好的安排嘉宾的接待工作，15日后将不再接受报名。
会议宣传服务

诚招赞助单位

本届大会设置赞助计划，有意参与的企业请与大会组委会联系。组委会将通过会议现场、网站、会刊等载体对赞助企业提供个性化宣传服务。
会务费收款银行账号（会务费可提前通过银行汇款）
户  名：中国畜牧业协会          账号：349356022214
开户行：中行北京三元桥支行
附件2

中国畜牧业协会鹿业分会二届四次理事会提案登记表
	姓名

	单位

	职务

	性别

	地址

	邮编

	电话

	传真

	手机

	建议理事会研究的问题：

	提出拟解决方案与对策：

说明：
1.提案登记表请务必于2018年7月11日前通过电子邮件(caaadeer@163.com)方式提交给协会秘书处，以便秘书处归类、整理后提交2018年7月25日召开的“鹿业分会二届四次理事会”讨论。本表复印有效，提案内容和解决方案的详细内容可另附纸张。
2.联系电话:010-88388699-858
附件3
第九届(2018)中国鹿业发展大会参会回执
本届大会通讯录将以电子版的格式通过电子邮箱发送，请正确填写手机号、邮箱号。
	单位名称

	详细地址

	邮编

	业务范围
	养殖           设备         动保          加工
综合           商贸         其它               （请注明）

	姓  名
	职  务
	手  机
	联系电话
	微信号
	E-mail
	QQ号码

	是否住宿
	是□        否□                      (请划“√”确认)

请参会者填好回执，于2018年7月15日前通过caaadeer@163.com发送到中国畜牧业协会鹿业分会。
PAGE
4